COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA CERE PE. JOSÉ ALVES DE MACEDO

ICÓ - CE

EDITAL N.º 002/2016

RESULTADO FINAL

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA CERE PE. JOSÉ ALVES DE MACEDO DA REDE
PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA  CREDE17

A ESCOLA CERE PE. JOSÉ ALVES DE MACEDO situada no município de Icó - CREDE 17, através de seu DIRETOR Francisco Wellington

Lemos Lima, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a seguinte RESULTADO  FINAL:

Icó – CE, 19 de setembro de 2016

Francisco Wellington Lemos Lima

CERE Pe. José Alves de Macedo

Icó - CE

DISCIPLINA:  LIBRAS

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

001 MARIA BONFIM DA SILVA (88) 99796XXXX 20 40 60 1º

	EDITAL N.º 002/2016